



O'ZBEKISTON IQTISODIYOTI VA SIYOSATI HOZIRGI VAZIYAT VA ISTIQBOLLARI.

Nigmanova Nodirabegim Xayotxo'ja qizi

Toshkent iqtisodiyot va pedagogika instituti Iqtisodiyot fakulteti 2-bosqich talabasi.

Oliy Majlisi Senati huzuridagi Yoshlar parlament faoli O'zbekiston Xalq Demokratik partiyasi yoshlar kengash faoli. Renessans qizlar koordinatori

TVBKTTM "Reabilitatsiya hamshirasi" "Kitobxonlik volontyori"

nigmanovafotima77@gmail.com

Annotatsiya: ushbu maqolada iqtisodiy siyosatning mazmuni, maqsadlari va asosiy yo'nalishlari tahlil qilinadi. O'zbekiston misolida amalga oshirilayotgan iqtisodiy islohotlar, ularning samaradorligi hamda mavjud muammolar tahliliy ravishda ko'rib chiqiladi. Maqola iqtisodiy barqarorlikni ta'minlash va milliy iqtisodiyotni modernizatsiya qilish jarayonida davlat siyosatining o'rni va ahamiyatini ochib beradi.

Kalit so'zlar: iqtisodiy siyosat, monetar siyosat, iqtisodiy barqarorlik, iqtisodiy o'sish, investitsiya, raqamli iqtisodiyot, tashqi iqtisodiy siyosat, strukturaviy islohotlar.

Abstract: This article analyzes the content, goals and main directions of economic policy. The economic reforms being implemented in Uzbekistan, their effectiveness and existing problems are analyzed. The article reveals the role and importance of state policy in ensuring economic stability and modernizing the national economy.

Keywords: economic policy, monetary policy, economic stability, economic growth, investment, digital economy, foreign economic policy, structural reforms.

Аннотация: В статье анализируются содержание, цели и основные направления экономической политики. Анализируются реализуемые в Узбекистане экономические реформы, их эффективность и существующие проблемы. Раскрываются роль и значение государственной политики в обеспечении экономической стабильности и модернизации национальной экономики.

Ключевые слова: экономическая политика, денежно-кредитная политика, экономическая стабильность, экономический рост, инвестиции, цифровая экономика, внешнеэкономическая политика, структурные реформы.

KIRISH.

Bugungi kunda O'zbekistonda iqtisodiyoti tubdan yangilanish va bozor iqtisodiyoti mexanizmlari, asoslangan rivojlanish bosqichiga kirdi. Hozirgi kunda O'zbekistonda Markaziy Osiyoda iqtisodiy va siyosiy jihatdan strategik ahamiyatga ega davlat hisoblanadi. O'zbekistonda oxirgi yillarda tashqi va ichki iqtisodiyot va

qamrovli islohotlarga iqtisodiy modelga , iqtisodiy o‘shish va barqarorlikka qaratilmoqda .

Xalqaro hamkorliklar ham kengaymoqda. Yevropa Ittifoqini inson huquqlari, sud islohotlari, fuqarolik jamiyatlariga alohida e‘tibor berilmoqda.. O‘zbekistonda iqtisodiy va Chet el investitsiyalar yangi texnologiyalar IT raqamli texnologiyalar innovatsion iqtisodiyot barpo etish va texnoparklar yo‘naltirilmoqda va strategiyalar kuchaytirilmoqda .

Davlatning iqtisodiy siyosatining asosiy maqsadi iqtisodiy va ijtimoiy barqarorlikni ta‘minlash, mavjud tizimini mamlakat ichida va xalqaro maydonda mustahkamlash va uni o‘zgarib turuvchi sharoitga moslashtirish hisoblanadi.

Iqtisodiyot bu- resurslar cheklangan sharoitda moddiy ne‘matlarini ishlab chiqarish, taqsimlash va iste‘mol qilish jarayonida insonlarning qattiy-harakatini o‘rganadigan fandır.

Iqtisodiy siyosat-bu iqtisodiyot subyektlarining o‘z faoliyatiga oid yo‘l-yo‘riqlari va say‘-harakatlarining majmuidir.

Iqtisodiy siyosatning maqsadlari:

1.Barqaror iqtisodiy o‘shishni ta‘minlash: Bu yalpi ichki mahsulotning bir maromda va yetarli sur‘atlar bilan o‘shishiga sharoit hozirlashni bildiradi, chunki YAIM qanchalik tez o‘shish , mamlakat iqtisodiy qudrati shunchalik oshadi.

2. Milliy iqtisodiyot_: Mustaqilligini ta‘minlash, uning chet elga qaram bo‘lishiga yo‘l qo‘ymaslik. Iqtisodiyot qanchalik mustaqil bo‘lsa, shunchalik milliy manfaatlariga ko‘proq xizmat qiladi.

3.Iqtisodiy xavfsizlikni ta‘minlash: Bu iqtisodiy aylanmaning uzluksizligini, ya‘ni takror ishlab chiqarishning to‘xtovsiz davom etishini, iqtisodiy falajlikka yo‘l qo‘yilmasligini bildiradi.

4.Milliy pul qadr-qiymatining barqarorligini ta‘minlash- mamlakatdagi pul muomalasining me‘yorida borishga erishish, pulni iqtisodiy aloqalarning muntazam ishlab turuvchi vositasiga aylantirish.

5.Aholi turmush faravonligi: mustaqil oshirib, iqtisodiyotning ijtimoiyligini to‘laroq yuzaga chiqarishga ko‘maklashish.

6.Milliy iqtisodiyotni xalqaro: integratsion jarayonlar va globalizatsiyada faol ishtirok etib, xalqaro iqtisodiyotda o‘z o‘rnini topishi, baynalmilal iqtisodiy munosabatlarning teng huquqli ishtirokchisiga aylanishiga erishish.

7.Milliy iqtisodiyotning istiqbolini ta‘minlash: ya‘ni uzoq kelajakda o‘shib borishiga sharoit hozirlash.

Bular iqtisodiy siyosatning strategik, ya‘ni uzoq davrga mo‘ljallangan maqsad hisoblanadi.

ADABIYOTLAR TAHLILI

2025-yilda mamlakat yangi bosqichga ko‘tarilmoqda, islohotlar intensivligi oshdi. Xalqaro moliya institutlari va donor tashkilotlari bilan hamkorlik, raqamli infratuzilmani rivojlantirish strategiyalari iqtisodiy o‘shish. Makroiqtisodiy barqarorlikni mustahkamlash, tashqi hamkorlik. O‘zbekiston hozirgi vaqtda iqtisodiy jihatdan o‘shib borayotgan va hamda islohotlar yo‘lida turgan davlatdir. Prezident Mirziyoyevning tashqi siyosati iqtisodiy sheriklikka katta urg‘u berilmoqda: transport, transit yo‘llari, energetika , ta‘lim, sog‘liq va raqamli sohalardagi

investitsiyalar. Chet el investitsiyalar va yangi texnologiyalar orqali innovatsion iqtisodiyot barpo etish. Yevropa va boshqa davlatlar bilan mustahkam hamkorlik orqali tashqi bozorlar yo‘llari kengaytirildi. Korxonalar bosqichma-bosqich xususiyashtirilmoqda. Davlat byudjetining shaffofligi kuchaytirilmoqda. Zamonaviy iqtisodiyotda kadrlar salohiyati eng katta resurslar O‘zbekistonda: maktab va oliy ta‘lim sifatini oshirish, IT kadrlarini tayyorlandi, raqamli iqtisodiyotga asta-sekin o‘tilmoqda. Siyosatning ustuvor yo‘nalishlaridan biriga aylanmoqda. Iqtisodiy siyosatga yana bir bor islohatlardan biri inson kapitali ham qaratilmoqda. Aholi turmush darajasi yaxshilanishiga va rivojlanishga alohida ahamiyat berilmoqda, kambag‘alliqqa qarshi dasturlar amalga oshirilmoqda. Uy-joy, ta‘lim va tibbiyot sohalarida yangi mexanizmlar ishlab chiqilmoqda. Bugungi kunda O‘zbekiston iqtisodiyoti tubdan yangilash va Bozor mexanizmlariga asoslangan rivojlanish bosqichga kirdi. Kengayishi mamlakatda iqtisodiy faollikni oshirilmoqda va biznes tadbirkorlarga uchun sharoitlarni yengillashtirilmoqda. O‘zbekiston -2030 yilgacha strategiyasi ishlab chiqildi 5 ta ustuvor yo‘nalishlar qamrab olindi. Strategiyada 100ta aniq maqsad va ko‘rsatkichlarni o‘z ichiga oladi. Strategiyaning asosiy g‘oyasi- irodali, erkin va farovon Yangi O‘zbekistonni barpo etish, fuqarolarning potensialini ro‘yobga chiqarish va iqtisodiy rivojlanishi jahon standartlariga muvofiqlashtirish.

MUHOKAMA VA NATIJALAR.

O‘zbekistonda olib borilayotgan siyosiy jarayonlar va iqtisodiy islohotlar bir-biri bilan bog‘liq jarayonlar bo‘lib mamlakatimizda tobora asta-sekinlik bilan rivojlanish shakllantiradi. Siyosiy jarayonlarda va tizimda davlat xizmatlarining raqamlashtirilishi va demokratik tamoyillarni mustahkamlanishiga xizmat qilib kelmoqda. Iqtisodiyot sohada esa bozor mexanizmlarni keng joriy qilish va eksport va import mahsulotlar, sanoat tarmoqlarning iqtisodiy o‘sishga ijobiy ta‘sir ko‘rsatmoqda. O‘zbekistonning uzoq muddatli strategic rivojlanish maqsadlarini qo‘llab quvvatlaydi.

Raqamli iqtisodiyot va innovatsiyalar yangi ish o‘rinlar va eksport imkoniyalari kengaytirish

Asosiy Iqtisodiy maqsadlar va ko‘rsatkichlar.

YalPichkiMahsulotni 2030-yilgacha \$160 milliard darajasiga yetkazish maqsad qilib qo‘yilgan.

Aholi boshiga to‘g‘ri keladigan daromadni \$ 4,000 gacha ko‘tarish rejalangan.

Investitsiyalarni tarqibli jalb qilish: jahon savdosi, ilg‘or loyihalar, to‘g‘ridan-to‘g‘ri xorijiy investitsiyalar.

Eksportni va investitsiyalarni rag‘batlantirish uchun lisenziya, ruxsatnomalarni soddalashtirish ko‘zda tutilgan.

“Yashil iqtisodiyotni” rivojlantirish va energiya samaradorligini oshirish-bu strategiyaning muhimi.

Xulosa

O‘zbekiston siyosiy va iqtisodiy sohalarida izchil modernizatsiya yo‘lidan bormoqda. Davlat boshqaruvidagi ochiqlik, iqtisodiyotni diversifikatsiya qilish, investitsion muhitni yaxshilash va raqamli texnologiyalarni joriy etish —

mamlakatning yaqin yillardagi barqaror o‘shiga zamin yaratmoqda. Bu jarayonlar O‘zbekistonni mintaqadagi eng tez rivojlanayotgan davlatlardan biriga aylantirmoqda.

Shavkat Mirziyoyevni iqtiboslari.

“Biz iqtisodiy bo‘yicha barqaror o‘sh va bozor munosabatlarini yo‘lga qo‘yish asosi bilan erkin va farovon hayotni barpo qilamiz”.

“Iqtisodiy o‘sh bilan inflyatsiya o‘rtasida muvozanatni ta‘minlash, tashqi xavf-xatarlarni hisobga olishi zarur”.

“Shu reformalar tufayli O‘zbekiston iqtisodiyoti barqaror o‘shni namoyon qilmoqda”

“Raqamli iqtisodiyot keying besh yilda asosiy dvigatel bo‘ladi”

“Har bir odamga iqtisodiy imkoniyatlar ochish-davlatning asosiy maqsadi.”

“Jamiyat taraqqiyoti uchun ilm-fan va innovatsiyalar asos bo‘lishi kerak”

Foydalanilgan adabiyotlar

1. Karimov, I.A. O‘zbekiston iqtisodiy islohotlar yo‘lida.-Toshkent:O‘zbekiston, 2014.

2. Xoliqov, A, G‘ulomov, S. Iqtisodiy nazariya asoslari.- Toshkent: Iqtisodiy nazariya asoslari.-Toshkent: Iqtisodiyot, 2020.

3. O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti qarorlari va farmonlari.-Lex.uz orqali rasmiy hujjatlar.

4. O‘zbekiston Respublikasi Iqtisodiyot va moliya vazirligining rasmiy ma‘lumotlari.